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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Alle Societa
Ai Tecnici degli atleti

Roma, 25 settembre 2025
Prot. 177/EDB/sz

Si comunica che nei giorni venerdi 26 settembre e mercoledi 1 ottobre 2025 si svolgeranno,
presso lo Stadio Paolo Rosi - Via dei Campi Sportivi, 7 ROMA - due raduni tecnici di STAFFETTE.
| raduni saranno diretti dai referenti del settore velocita Pietro Pagliara (cell. 3357256803) ed

Andrea Amato (cell. 3516798329).

Il ritrovo e fissato per le ore 16:30.

Di seguito I'elenco degli atleti convocati:

CADETTI

PAPARO VALERIO 2010
STANGHELLINI IBRAHIM 2010
MACIOCCI TOMMASO 2010
PITTA LUCA 2010
CADETTE

INGRISANO SARA 2010
GUERRINI VALERIA 2010
MACRI’ SOFIA 2010
OMOREGIE FRANCESS 2010
SABATO CATERINA 2011
CASINI MATILDE 2010

RM161
RM365
RM218
RM342

RI223
RM161
RM218
RS007
RI223
V1207

ATL. ROMA ACQUACETOSA
CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY
AL SPORT & GIOVANI

ATLETICA TIVOLI

ATL.STUD.RIETI A. MILARDI
ATL. ROMA ACQUACETOSA
AL SPORT & GIOVANI

ATL. VALMONTONE
ATL.STUD.RIETI A. MILARDI
ASD ATLETICA VITERBO

Il Fiduciario Tecnico Regionale
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