



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 25 settembre 2025
Prot. 177/EDB/sz

Alle Società
Ai Tecnici degli atleti

Si comunica che nei giorni **venerdì 26 settembre e mercoledì 1 ottobre 2025** si svolgeranno, presso lo Stadio Paolo Rosi - Via dei Campi Sportivi, 7 ROMA - due raduni tecnici di STAFFETTE. I raduni saranno diretti dai referenti del settore velocità Pietro Pagliara (cell. 3357256803) ed Andrea Amato (cell. 3516798329).

Il ritrovo è fissato per le ore **16:30**.

Di seguito l'elenco degli atleti convocati:

CADETTI

PAPARO VALERIO	2010	RM161	ATL. ROMA ACQUACETOSA
STANGHELLINI IBRAHIM	2010	RM365	CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY
MACIOCCHI TOMMASO	2010	RM218	AL SPORT & GIOVANI
PITTA LUCA	2010	RM342	ATLETICA TIVOLI

CADETTE

INGRISANO SARA	2010	RI223	ATL. STUD. RIETI A. MILARDI
GUERRINI VALERIA	2010	RM161	ATL. ROMA ACQUACETOSA
MACRI' SOFIA	2010	RM218	AL SPORT & GIOVANI
OMOREGIE FRANCES	2010	RS007	ATL. VALMONTONE
SABATO CATERINA	2011	RI223	ATL. STUD. RIETI A. MILARDI
CASINI MATILDE	2010	VT207	ASD ATLETICA VITERBO

Il Fiduciario Tecnico Regionale

 Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org

www.fidal.it | Via Flaminia Nuova, 830 • 00191 Roma • tel. 06 33221775 • fax 06 3340014 • e-mail cr.lazio@fidal.it